
 
 

 

RESULTAT 

 
 

Hej som fått förtroendet att bedöma DIFO enstaka påsikt bild monokroma klassen är Urban 

Rundblom, Johnny Lindgren och Christina Lindqvist i Sundsvalls Fotoklubb! 

 

Vi gjorde som så att vi valde ut drygt 20 bilder bland alla bilder, vi sållade därefter bort så vi fick 15 

st bilder kvar… 

 

Sedan rangordnade vi bilderna bakifrån vi var ganska överens om vilka bilder och vilken placering! 

 

Vi har börjat med att presentera bilderna bakifrån och tänkte börja med bild som kom på 15:e plats. 

 

 

15:e plats 
 

”Vattenspegling” Fotograf: Stig Borg Umeå FK 

 

Trots rörighet så är det en grafisk vacker bild. Fina horisontella linjer och bra svärta! 

 

 

14:e plats 
 

”I all oändlighet” Fotograf: Helen Jonsson Fotoföreningen Flabb 

 

Ljuset är väldigt vackert. Poetisk och harmonisk bild! 

För en högre placering hade det behövts något att fästa blicken på. 

 

 

13:e plats 
 

”Fiskarfänge” Fotograf: Stig Borg Umeå FK 

 

En sommardröm och vackert ljus, nostalgi känsla när kompisar på rad fiskar en sommarkväll. Man 

mår bra när man tittar på bilden som också har en bra kontrast! 

 

Skulle behövas beskäras hårdare i under och i vänsterkant, kedjan och stolparna stör samt den nedre 

bryggan tillför inte så mycket eller så hade fotografen helt enkelt tagit några steg till höger. 

 

 

12:e plats 
 

”Tove Styrke” Fotograf: Örjan Fredriksson Skellefteå FK 

 

Ibland funkar en bild trots att den är suddig och utfrätt, den här är en sådan bild. Tove´s uttryck är 

kraftfullt och mäktigt, kroppsspråket är också bra den förmedlar känsla för konserten! 



 
 

 

 

 

 

11:e plats 
 

”En eftermiddag tillsammans” Fotograf: Carina Hedlund Skellefteå FK 

 

Bra komposition, tekniskt finns inget mer att önska! Mycket bra skärpa, gubbarna tycks omedvetna 

om fotografen. Lite väl tråkig bilden hade en högre placering om något mer hade hänt i bilden! 

 

 

10:e plats 
 

”The Chicago way” Fotograf: Stephan Nord Fotoföreningen Flabb 

 

Kompostionen är jättebra och ansiktsuttrycket, mimiken och spelglädjen är perfekt fångad med fin 

skärpa! För svart i vissa partier gitarristens kläder och hatt smälter in i den övriga omgivningen. 

 

 

9:e plats 
 

”Sarita Dinamita” Fotograf: Örjan Eriksson Skellefteå FK 

 

Bilden är grå, ansiktet ligger i skugga trots det så fastnar vi för bilden, man blir nyfiken på vem 

Sarita är! Ändå vill vi ha lite mer ljus och kontrast framför allt på ögonen! 

 

 

8:e plats DIPLOM 
 

”Det spricker upp” Fotograf: Tommy Lie Fotoföreningen Flabb 

 

En ovanligt bra naturbild, den har väldigt bra komposition och vackert/fint ljus med bra svärta och 

kontrast, dramatisk! Den utfrätta solen tar för mycket fokus av övriga bilden, för en högra placering 

hade det behövts något extra, kanske ett djur eller någon händelse. 

 

 

7:e plats DIPLOM 
 

”Kaffe, ost, smör… få se nu” Fotograf: Tommy Lie Fotoföreningen Flabb 

 

Fin miljö och bra linjer för blicken att följa samt en snygg gråskala! 

Bilden upplevs lite för överarbetad, för mycket tom förgrund. Vi hade velat se den cyklande 

mannen tidigare i bilden. Då han nyss ” cyklat in i bilden”. 

 

 

6:e plats DIPLOM 



 
 

 

”Fiskaren i Siagres II” Fotograf: Eva Liedgren Umeå FK 

 

En mycket bra komposition, fin teckning i hela bilden! Bra gråskala, man mår bra av den här bilden, 

man vill veta mer! 

 

5:e plats DIPLOM 
 

”Trappan” Fotograf: Tommy Lie Fotoföreningen Flabb 

 

En bild som det tog en tid för oss att upptäcka men ju längre tid vi tittar på bilden desto mer växer 

den! Fotografen är osynlig en verklig betraktare, ingen människa tittar på fotografen, det finns 

många intressanta detaljer att titta på! I det här lilla formatet blir bilden lite rörig, vi hade också 

velat ha mer fokus på mannen i randig tröja och lättat upp skuggorna lite mer kring mannen som är 

svartklädd. 

 

 

4:e plats DIPLOM 
 

”En skridskoåkares dröm” Fotograf: Eva Liedgren Umeå FK 

 

En grafiskt fulländad bild, det finns linjer att följa. Snygg gråskala och perfekt komposition! Vi 

hade gärna velat se en skridskoåkare i bilden då hade en medalj varit given! 

 

 

3:e plats BRONS 
 

”Jag vill ut” Fotograf: Tommy Lie Fotoföreningen Flabb 

 

Snyggt inramad motiv en gammal hund som smälter in i den gamla slitna miljön, vi tycker om det 

korta skärpedjupet! Bra svärta och kontrast en mycket bra bild, som vi ger ett brons! 

 

 

2:a plats SILVER 
 

”Stor och liten” Fotograf: Carina Hedlund Skellefteå FK 

 

En skickligt fångad ögonblicksbild! Den uttrycksfulle äldre mannen gör hela bilden, en äldre man 

som tittar på när världen passerar i för högt tempo för honom! Lite för mörk hade mått bättre om 

den rätats upp lite till vänster, vi störs av den lilla vita himmlen upp till vänster så den hade 

försvunnit om den rätats upp lite! Var inte långt från en första plats det var avsaknad av ett bättre 

ljus som gjorde att denna bild kom på silverplats! 

 

 

1:a plats GULD 
 

”Grafton Street” Fotograf: Carina Hedlund Skellefteå FK 

 



 
 

Medaljerna går i gatufotograferingens tecken!  

Ljuset! Bilden har ett fantastiskt ljus som ligger över denna gatumusikant! Snygg vinjettering, man 

kan titta länge på mannens ansikte. Detaljerna i skuggorna och i de mörka partierna skvallrar om en 

skicklig fotograf! Vecken i jackan, sömmarna i jeansen, skärpan på micken och ansiktet är perfekt! 

Vi hittar inget i bilden som går att förbättra! 

Ett stort grattis till en skicklig gatufotograf!!! 


